
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB 様 OG 様各位 

2009 年 10 月 14 日 
北海道大学医学学友会スキー部 

主将 87 期 大屋 博充 
 

追い出しコンパの再度御案内 
 

拝啓 
 
秋色日毎に深まり、OB・OG の諸先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお

慶び申し上げます。平素は北大医学部スキー部への御指導御支援を賜り、厚く御礼申し上

げます。 
さて、先日もお知らせいたしましたが、本年度の追い出しコンパを下記の通り開催いた

しますことを再度御案内申し上げます。また、会場周辺図も別紙に添付しておりますので

そちらも御参照下さい。御多用中かとは存じますが、御臨席頂けたら幸いです。 
何か御不明な点などございましたら、大屋博充（090-5342-2957）まで御連絡下さい。 
 

敬具 
 
 
記 

 
追い出しコンパ 

 
・期日   11 月 7 日（土）18：00 
 
・場所   ホテルサンルートニュー札幌 
    札幌市中央区南 2 条西 6 丁目 
    ℡011-251-2511 
 
・卒部者（敬称略） 〔クロスカントリー〕 
    宜保 憲明  森本 浩史 
   〔アルペン〕 

      加藤 紘一  志村 亮祐   以上 4 名 


